
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 11 pkt 4 uchwały Nr XI/86/19 Rady Gminy Orla z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów – 16.724.118 zł, w tym dochody bieżące 15.537.953 zł, dochody majątkowe 1.186.165 zł, 

- plan wydatków – 21.393.593 zł, w tym wydatki bieżące 14.712.175 zł, wydatki majątkowe 6.681.418 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964B80E4-E372-4ACF-A252-2F6C6AA1728D. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 612,00 65 612,00 35 612,00 7 700,00 27 912,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 612,00 65 612,00 35 612,00 7 700,00 27 912,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 612,00 34 612,00 34 612,00 7 700,00 26 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 612,00 34 612,00 34 612,00 7 700,00 26 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 912,00 19 912,00 19 912,00 0,00 19 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 912,00 9 912,00 9 912,00 0,00 9 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800 886,00 11 196 495,00 9 640 994,00 6 164 329,00 3 476 665,00 726 500,00 688 001,00 89 000,00 0,00 52 000,00 5 604 391,00 5 604 391,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800 886,00 11 196 495,00 9 640 994,00 6 164 329,00 3 476 665,00 726 500,00 688 001,00 89 000,00 0,00 52 000,00 5 604 391,00 5 604 391,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

2 802 000,00

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 802 000,00

0,00

0,00

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

851

Dział

Dział

Dział Rozdział

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

85154

4210

4300

§
/

grupa

Załącznik do zarządzenia Nr 85/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964B80E4-E372-4ACF-A252-2F6C6AA1728D. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 752 400,00 2 752 400,00 94 321,00 76 914,00 17 407,00 0,00 2 658 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 16,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 752 400,00 2 752 400,00 94 341,00 76 930,00 17 411,00 0,00 2 658 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 2 150,00 1 720,00 430,00 0,00 74 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 16,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 2 170,00 1 736,00 434,00 0,00 74 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 850,00 74 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 830,00 74 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434,00 1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 480,00 3 468 480,00 765 162,00 112 553,00 652 609,00 0,00 2 703 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 16,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 480,00 3 468 480,00 765 182,00 112 569,00 652 613,00 0,00 2 703 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Dział Rozdział

85504

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

3110

4010

4210

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

Wspieranie rodziny
zmniejszenie

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964B80E4-E372-4ACF-A252-2F6C6AA1728D. podpisany Strona 2



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 85/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 27 listopada 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.:

1. Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli

wprowadza się środki na obsługę programu „Dobry start” zgodnie z ustawowym podziałem 80% na

wynagrodzenia 20% na wydatki rzeczowe.

2. Wprowadza się zmiany w ramach rozdziału:

- rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę

10.000 zł, na zakup usług, środki przenosi się na zakup materiałów i wyposażenia.

Wójt

Leon Pawluczuk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964B80E4-E372-4ACF-A252-2F6C6AA1728D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik  Objaśnienia do Zarządzenia Nr 85/2020

Wójta Gminy Orla 

z dnia 27 listopada 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

